segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 085/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: CLN
CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.859.438/0001-
31, situada à Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 95, Centro, na Cidade de Santaluz
– Ba, CEP 48.880-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do
inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº
085/2013, decorrente do Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 002/2013, e
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para locação de
veículos, visando à execução de serviços de transporte escolar para a manutenção
da Secretaria Municipal de Educação -BA - PRAZO: 02/01/2014 até 31/12/2014 -
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - VALOR GLOBAL:
R$ 3.547.743,84 (três milhões quinhentos e quarenta e sete mil setecentos e
quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos), sendo o valor mensal de R$
295.645,32 (duzentos e noventa e cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais e
trinta e dois centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 -
Atividade: 2026 / 2029 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 01/ 04/ 15/ 19/ 22 –
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 191/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: JEOVÁ DE
SANTANA ALMEIDA -ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.388.875/0001-29, situada à
Praça São João Batista, n°. 159-A, Centro, Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000 –
OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da
lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 191/2013, decorrente do
Processo Licitatório Credenciamento n°. 003/2013, e que tem por objeto o
credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviços funerários:
fornecimento de urnas funerárias com traslados para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate a Pobreza de Uauá - Ba,
conforme Lei Municipal nº 414/2010, para assegurar a concessão do Benefício
Eventual – Auxílio Funeral, para o atendimento à população em vulnerabilidade
social, dentro do município de UAUÁ - Bahia - PRAZO: 02/01/2014 até 31/12/2014
- FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 08 - Atividade: 2054/ 2055 - Elemento:
3.3.90.39.00/ 3.3.90.48.00 - Fonte: 00/ 29  – DATA DA ASSINATURA:
02/01/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3756C2227E5EAE7F350222BA70ECF96

segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 147/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: LUIZ LUCAS
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
96.738.190/0001-18, situada à Rodovia Lomanto Júnior, S/Nº - km 01, Bairro Alto
do Cruzeiro, Juazeiro–Bahia, CEP: 48.905-480– OBJETO: O Objeto deste termo
aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do
prazo do contrato nº 147/2013, decorrente do Processo Licitatório Pregão
Presencial n°. 015/2013, e que tem por objeto a contratação de empresa para o
fornecimento de pneus e câmaras para manutenção da frota de veículos leves,
pesados e máquinas da Prefeitura Municipal de Uauá - BA - PRAZO: 28/02/2014
até 31/03/2014 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 02/ 03/ 04/ 06/ 07/ 08/ 12/ 13/
15 - Atividade: 2004/ 2102/ 2106/ 2005/ 2009/ 2042/ 2044/ 2046/ 2047/ 2051/
2049/ 2012/ 2013/ 2014/ 2016/ 2017/ 2019/ 2020/ 2021/ 2032/ 2033/ 2035/
2037/ 2038/ 2039/ 2040/ 2053/ 2055/ 2028/ 2029 - Elemento: 3.3.90.30.00 -
Fonte: 00/ 01/ 02/ 04/ 14/ 15/ 16/ 19/ 29/ 30/ 42 – DATA DA ASSINATURA:
28/02/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3756C2227E5EAE7F350222BA70ECF96

		2014-04-14T09:31:42-0300